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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mundtligt gennemgået
virksomhedens procedurer for vurdering og sortering af druer i
forbindelse med høst og forud for afstilkning/presning. Ingen
anmærkninger.
Mundtligt gennemgået procedurer for oplæring af sæson
medarbejdere, i forhold til hygiejnisk håndtering og
råvarekvalitet i forbindelse med høst.
Kontrolleret opbevaring af vin i proces (på tanke / fade). Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af produktions- og
lagerfaciliteter i forbindelse med vin fremstilling. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Mundtligt gennemgået procedurer
for kalibrering af måleudstyr, i forbindelse med måling af bl.a.
alkoholindhold og sulfitter. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens følger
risikoanalyse og egenkontrol udarbejdet på baggrund af
branchekode for danske vinproducenter. Ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Vejledt om ændringer i "smiley ordningen",
herunder bl.a. at elite ikoner / klistermærker ikke længere må
anvendes.
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Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af allergene ingredienser på vin (indeholder sulfit). Ingen
anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Mærkning med sort og årgang på vin.
Særlige mærkningsordninger: Stikprøve kontrolleret overholdelse af regler for mærkning af sort og årgang,
herunder virksomhedens produktions registreringer, for sporbarhed. Ingen anmærkninger

Følgende er konstateret: Angivelse af drue sorter(3 forskellige drue sorter), var ved et tilfælde ikke angivet i
faldende orden på etiketten.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for sortsmærkning.
Vejledt om udarbejdelse af økologiprocedurer i forbindelse med ansøgning om økologisk produktion.
Varestandarder: Stikprøve kontrolleret obligatoriske oplysninger på vin: Alkoholindhold, herkomst, aftapper
virksomhed, varebetegnelse og angivelse af sukkerindhold på mousserende vin. Ingen anmærkninger. Stikprøve
kontrolleret virksomhedens registreringer af til- og afgang fra høste til færdigt produkt(på flaske). Ingen
anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Mundtligt gennemgået virksomhedens procedurer for anvendelse af tilsætningsstoffer,
herunder dosering af svovl og dokumentation for overholdelse af grænseværdier(analyse resultater). Ingen
anmærkninger


